
 
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

   
   

   

 

DETERMINAZIONE N.86 DEL 25/06/2025 
 
OGGETTO: AVVISO DI PROGRESSIONE TRA LE AREE PROFESSIONALI (IN DEROGA AI SENSI DELL’ART. 13, 
COMMA 6, DEL CCNL 2019-2021) PER N. UNA (1) UNITÀ DI PERSONALE DIPENDENTE DI ASP DELLIA 
REPETTO. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E ESITO FINALE.  

 
LA DIRETTRICE 

 
Richiamata La deliberazione n. 2 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 13 maggio 2024 si è provveduto, 
ai sensi dell’art. 21 e seguenti del vigente Statuto di ASP, alla nomina del nuovo Amministratore Unico di 
ASP nella persona della Dott.ssa Cecilia Luppi, per il mandato  di 5 anni a far data dal 16 maggio 2024 e fino 
al 15 maggio 2029; la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 21 del 19/06/2025, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino al 31/12/2025; 
 
Richiamate le precedenti determinazioni: 

− N. 68 del 20/05/2025 relativa all’approvazione dell’Avviso di selezione pubblica per la progressione 
tra le aree professionali (in deroga ai sensi dell’art. 13, comma 6, del CCNL 2019-2021) di n. una (1) 
unità di personale dipendente di ASP Delia Repetto dall’Area degli Operatori Esperti (ex cat. B3) 
all’Area degli Istruttori (ex cat. C) al p.p. di “Animatore; 

− N. 80 del 11/06/2025 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice dell’Avviso di 
selezione pubblica sopra indicato e contestualmente sono stati ammessi i candidati alla selezione in 
oggetto; 

 
Preso atto che le selezioni interne sono state regolarmente espletate, come risulta dal verbale n. 1 del 
24.06.2025 predisposto dalla Commissione giudicatrice e conservato agli atti di ufficio; 

 
Esperito il previsto riscontro di legittimità e dato atto della regolarità delle operazioni compiute dalla 
Commissione Giudicatrice nei procedimenti di selezione interna; 

 
Ritenuto di procedere all’approvazione del verbale della Commissione Giudicatrice sopra indicata, inclusivo 
dell’esito della selezione; 

 
Viste le disposizioni di cui all’art. 11 del Regolamento per le progressioni tra le aree professionali dei 
dipendenti dell’ASP Delia Repetto sottoscritto in data 25.08.2023 e parte integrante del Contratto 
Collettivo Integrativo del Personale non Dirigente di parte normativa 2023/2025 approvato con 
deliberazione dell’Amministratore Unico n.27 del 28/12/2023 e ss.mm.ii; 

 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 

 nr. 1 del 30/01/2025 adottata dall’Amministratore Unico avente ad oggetto: “APPROVAZIONE 
DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2025 – 2027.”; 

 nr. 1 adottata dall’Assemblea dei soci in data 18/06/2025 su proposta dell’Amministratore 
Unico (atto deliberativo nr. 17 del 12/06/2025), avente come oggetto: APPROVAZIONE DELLE 
PROPOSTE DEL PIANO PROGRAMMATICO 2025-2027, DEL BILANCIO PLURIENNALE DI 



 

 
 

 

 

PREVISIONE 2025-2027, DEL BILANCIO ANNUALE ECONOMICO PREVENTIVO CON ALLEGATO 
DOCUMENTO DI BUDGET 2025; 

 
Visti: 

 il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali per 
quanto applicabile; 

 lo Statuto di ASP; 
 il Regolamento per le progressioni tra le aree professionali dei dipendenti dell’ASP Delia 

Repetto; 
 
Tutto ciò premesso;  

DETERMINA 

Per quanto espresso nella parte narrativa e nelle motivazioni del presente provvedimento, che si intendono 

integralmente confermate nel presente dispositivo: 

1. Di procedere all’approvazione dei verbali della Commissione Giudicatrice, conservati agli atti d’ufficio 

dell’Ufficio personale dell’ASP, n. 1 del 24.06.2025 relativi alle procedure di progressione tra le aree (in 

deroga ai sensi dell’art. 13 comma 6 del CCNL 2019-2021) di n. 1 unità di personale dell’ASP Delia 

Repetto; 

2. Di prendere atto dell’esito finale delle selezioni, alla luce dei verbali predisposti dalla Commissione 

Giudicatrice; 

3. Di approvare la graduatoria finale di merito della Selezione di progressione tra le aree (in deroga ai sensi 

dell’art. 13 comma 6 del CCNL 2019-2021) di n. una (1) unità di personale dall’Area degli Operatori 

Esperti (ex Cat. B/B3) all’Area degli Istruttori (ex Cat. C) al p.p. di “Animatore” come segue: 

NR. COGNOME NOME  VALUTAZIONE SERVIZIO 

1 CASSANELLI BARBARA 66,15/100 CASA RESIDENZA 

 

4. Di dare atto che le progressioni oggetto del presente provvedimento avranno decorrenza dal 

01/07/2025; 

 

5. Di dare atto che l’esito finale sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’ASP Delia Repetto e che ne sarà 

data comunicazione ai partecipanti alla selezione; 

 

6. Di dare atto che il presente provvedimento verrà trasmesso all’Ufficio Personale di ASP Delia Repetto 

per gli atti di competenza. 

 

 

 


